

CENTRAL SERICULTURAL RESEARCH AND TRAINING INSTITUTE, MYSORE

No. CSB/RTI/PMCE/RC/E-03/2016-17

1295

Date : 06.03.2017

CIRCULAR

Sub: 59th meeting of Research Council

It is proposed to hold the 59th meeting of Research Council of the Institute for review of progress of research projects and new project concepts as well as proposed Action Plan for 2017-18 at **10.00 AM on 21-03-2017 at Auditorium, CSR&TI, Mysuru.**

The Heads of Sections, RSRSs, RECs/sub-units are required to submit the following details in the respective formats enclosed: [Formats are available in 'S:PMCE/59thRC' folder]

1. Follow-up action on the decisions/recommendations of the previous RC and RAC
2. Progress of ongoing projects/programmes from April, 2016 to March, 2017 (Format 1)
3. Report on concluded projects/ programmes (Format 2)
4. New project proposals / Concept note for discussion (Format 3)
5. Report on the progress of extension activities (Format 4)

All reports should be in A4 size paper prepared in MS Word, Times New Roman (12 fonts) strictly adhering to the prescribed formats. The soft copies of the reports in respective formats should be sent to pmce_csrti@yahoo.com.

The above reports should reach the undersigned **on or before 10.03.2017 positively** for preparation of the Agenda.

All concerned project investigators of the institute and nested units are requested to attend the meeting with relevant data and PIs should present their projects in power point slides.

UPT. 06/03/17
DIRECTOR

To

CSR&TI, Mysuru: All Scientists

All heads and I/C of RSRS, Kodathi/Ananthpur/Chamarajnagar/Salem /Shadnagar

P4 BSF, Hassan

SSBS, Conoor

RCS, Bengaluru

CSGRC, Hosur

SBRL, Kodathi

CSTRI, Bengaluru

Copy to AD (A&A) and DD (OL) CSRTI, Mysuru for information

**FORMAT FOR REPORTING PROGRESS IN RESPECT OF ONGOING
PROJECTS/PROGRAMMES**

DIVISION/DISCIPLINE/UNIT:

Project Code and title :

Project Investigators :

Duration :

Objectives / goals :

Work to be completed/ goals to be achieved during the period of report :

Expected outcome :

Work actually completed during the period of report :

Actual outcome :

Suggestions made in the previous meetings of RC/RAC :

Action taken on the suggestions of RC/RAC :

**FORMAT FOR REPORTING FINDINGS OF THE CONCLUDED PROJECTS /
PROGRAMMES**

1. **Project code and title:**
 2. **Investigators:**
 3. **Duration: Start date and end date** (indicate time overrun, if any)
 4. **Cost: Rs.....lakhs** (Indicate budget overrun, if any)
 5. **Objectives:** (as envisaged in the original project document)
 6. **Objectives achieved:**
 7. **Shortfalls, if any, and reasons thereof:**
 8. **Outcome of the project/ programme and its utility:**
 9. **Suggested future course of action:**
-

केंद्रीय रेशम उत्पादन अनुसंधान एवं प्रशिक्षण संस्थान, मैसूर

केंरेबो/अप्रसं/योअसमू/अपई-03/2016-17

दिनांक : 06.03.2017

परिपत्र

विषय: अनुसंधान परिषद की 59वीं बैठक ।

निर्णय हुआ है कि अनुसंधान परियोजनाओं की प्रगति की समीक्षा करने तथा नए परियोजना प्रस्तावों पर विचार करने हेतु संस्थान की अनुसंधान परिषद की 59वीं बैठक और वर्ष 2017-18 की प्रस्तावित कार्ययोजना बैठक केंरेअप्रसं, मैसूर के सभा-भवन में 21 मार्च 2017 को पूर्वाह्न 10.00 बजे आयोजित होगी ।

क्षे रे अ कें, अ वि कें एवं उप एककों के अनुभागाध्यक्षों को इसके साथ संलग्न संबंधित आरूप में निम्नलिखित सूचना भेजनी है । ['S:PMCE/59thRC' में प्रारूप उपलब्ध है]

1. पिछली अ प एवं अ स स के निर्णयों/सिफारिशों पर अनुवर्ती कार्रवाई ।
2. अप्रैल 2016 से मार्च 2017 तक की चालू परियोजनाओं/कार्यक्रमों की प्रगति (आरूप 1)
3. समाप्त परियोजनाओं/कार्यक्रमों पर रिपोर्ट (आरूप 2)
4. चर्चा हेतु नए परियोजना प्रस्ताव/ परिकल्पना टिप्पणी (आरूप 3) ।
5. विस्तार कार्यक्रमों की प्रगति पर रिपोर्ट (आरूप 4) ।

सभी रिपोर्टें विहित आरूप में ए4 आकार कागज में एम एस वर्ड, टाइम्स न्यू रोमन (12 फॉन्ट्स) में तैयार होनी चाहिए । संबंधित प्रपत्रों में रिपोर्टों की मृदु प्रतियाँ pmce_csrti@yahoo.com पर भेजें ।

कार्यसूची तैयार करने हेतु उक्त रिपोर्टें दि 10.03.2017 तक अवश्य अधोहस्ताक्षरी को भेज दें।

संस्थान तथा संबद्ध एककों के निम्नलिखित वैज्ञानिक संबंधित आँकड़ों सहित संबंधित तिथियों पर उक्त बैठक में उपस्थित हों और प्रस्तुतीकरण पॉवर पाइंट पर प्रस्तुत किया जाना है ।

नी - शिवप्रसाद
नि दे श के 06/03/17

सेवा में

कें रे अ प्र सं, मैसूर : सभी वैज्ञानिक ।

सभी अध्यक्ष एवं क्षे रे अ कें प्रभारी, कोडति/अंनतपुर/चामराजनगर/सेलम

पी4 मूबी फार्म, हासन

उ रे प्र कें, कूनूर

आर सी एस, बेंगलूर

कें रे ज स कें, होसूर

रे जे प्रौ अ कें, कोडति,

कें रे प्रौ अ सं, बेंगलूर

प्रतिलिपि प्रेषित : सहायक निदेशक (प्र व ले) एवं उपनिदेशक (राजभाषा), कें रे अ प्र सं, मैसूर को सूचनार्थ ।